
UCHWAŁA Nr V111)83)2003 

Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 5 grudnia 2003 roku 

w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opiaty targowej, zwolnień  
i terminów płatności oraz sposobu jej poboru 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r.Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984; Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568) oraz  art.  19 ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991r o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2002r. Nr 9, poz. 841 Nr 
200, poz. 1683 z 2003r Nr 96, poz. 874; Nr 110, poz. 1039; Nr 188, poz. 1840; Nr 200, poz. 

- 1953; Nr 203, poz. 1966) 

uchwala się, co następuje:: 

§ 1 • Stawka dzienna opiaty targowej wynosi 12,00z1. 

§ 2 Opłata targowa jest pobierana przez sołtysa lub inną  osobę  wyznaczoną  przez Wójta 
Gminy. 

§ 3. Za pobór opłaty targowej przysługuje inkasentowi wynagrodzenie w wysokości 15 % 
kwoty pobranej opłaty. 

§4 Określa się  termin płatności dla inkasenta na czas do trzech dni od pobrania opłaty. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2004 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Przewodzący Rady Gminy 

=,(,•77;-ziźź  
Janusz Piotrowski 


	Page 1

